关于金欣智能制造产业园（二期）项目14号厂房、综合楼联合测绘的招标邀请函
各投标人：
为了保证顺利推进项目建设，现对金欣智能制造产业园（二期）项目14号厂房、综合楼联合测绘项目进行招标工作，招标有关情况说明如下：
1、招标内容:本项目位于珠海市金湾区珠海大道以北，创业南路以南，创业中路以东，创业东路以西，项目地点为原旭泰工业厂房内。项目地块占地面积约168014.95㎡，二期用地约88014.95平方米，总建筑面积约为242338平方米，其中地上建筑面积242338平方米。主要包括10栋厂房、综合楼、泵房、设备房等。本项目实施内容为14#厂房、综合楼：（1）定位放线测量、（2）规划条件核实测量、（3）人防测量、（4）不动产测绘。
2、投标报价上限：采取清单报价，报价上限81424.29元，超出报价范围则报价无效。
3、服务期限要求: 具体根据项目实际情况而定。
4、项目要求及服务内容：详见附件3任务需求书。
5、付款方式：详见附件3任务需求书。

6、结算方式：每项测绘业务完成后进行单独结算及支付款项。
7、评标方式：最低价中标。
8、资质要求：供应商须持有测绘行政主管部门颁发的乙级以上（含乙级）测绘资质。
9、投标文件组成（加盖公章）：
①有效的企业营业执照副本复印件；
②法定代表人身份证明书复印件；
③法定代表人授权委托书（自拟）原件及委托人身份证复印件

④投标报价函、投标承诺书原件（承诺书范文详见附件）
⑤类似过往业绩（需提供合同盖章页或其他证明业绩的文件，至少2项，并加盖公章）
10、投标文件封装要求：第9条所述投标资料一式3份（正本1份，副本2份）密封在同一个文件袋。
11、投标联系人: 方伟迪 ；联系电话：13392986601
投标截止时间：2024年11月21日15:00
投标地址：珠海市金湾区机场北路957号珠海国际动力港1号楼10层。
诚邀各投标人准时参加该项目投标或投标文件采用邮寄方式送达。
特此致函。
附件：1.投标承诺书

2.报价清单

3.金欣智能制造产业园（二期）项目14号厂房、综合楼联合测绘需求任务书

珠海金聚产业发展有限公司

                                   2024年11月18日

附件1：
投标承诺书
珠海金聚产业发展有限公司：

本投标人已详细阅读了 项目招标邀请函的全部内容，自愿参加该项目投标，现就有关事项向招标人郑重承诺如下：

1.本投标人自愿以总价（含税，税率：    %）       元，承接 项目承诺按照招标邀请函约定的工作期限、要求履行职责，遵守该项目招标邀请函中明确的其他全部约定。若有违反，同意被解除合同并接受违约处罚。

2.承诺遵守中华人民共和国、广东省、珠海市有关招标投标的法律法规规定，自觉维护建筑市场秩序，遵守招投标各项纪律。若有违反，同意被废除投标资格并接受相应处罚。

3.承诺投标文件内容真实、合法、有效，无任何虚假资料，未侵犯他人权力。若评标过程中查出有虚假行为，同意作无效投标处理，并被没收投标保证金（如有）。若中标之后查出有虚假，同意取消中标资格，并被没收投标保证金（如有）。承担因侵犯他人权力而引起的全部法律责任和经济责任。

4.承诺按照招标邀请函的约定商签合同，提交履约保证金（如有）。若有违反，同意接受招标人违约处罚，并被没收投标保证金（如有）。

5.承诺中标之后密切配合招标人开展工作，严格执行合同全部约定，服从招标人提出的相关各项要求，接受招标人的监督管理

投标人（公章）：

法人代表签名（或盖章）：

日期：

附件2

投标报价表

项目名称：

	报价
	工期
	备注

	大写：

小写：
	具体根据项目实际情况而定

注：

1.供应商须按要求填写所有信息，不得随意更改本表格式。

投标代表签字：
投标单位名称（加盖公章）：

日期：          年      月     日

	序号

	单位
	工作量
	单价

(元)
	金额(元)

	1
	定位放线测量
	建筑物放线定位(按件计费)
	件
	2

	2
	规划条件核实测量
	1:500规划总平面勘测图-II类(测图面积大于5万平方米)
	平方米
	11000.00

	3

	规划条件核实标高

勘测
	点
	22

	4

	层套区(户)平面图

及建筑面积勘测(住宅用房、工业厂房)
	千平方

米
	21.67117

	5
	不动产测绘
	不动产权属调查
	宗
	1

	6

	坐标转换一宗地坐

标(不足10点，按

10点计费)
	点
	10

	7

	坐标转换一建筑物

基底坐标(不足10

点，按10点计费)
	点
	18

	8

	房地产登记面积测

量(住宅用房、工业

厂房)
	平方米
	21671.17

	9
	人防测量
	1:500人防工程竣工验收总平面图(利用已测绘的规划验收总平面勘测图)
	平方米
	168014.95

	10

	地上各功能建筑面

积测量-住宅用房、

工业厂房(近期已进行规划核实和房产面积测量)
	千平方

米
	21.67117

	合计

附件3：

金欣智能制造产业园（二期）项目14号厂房、综合楼联合测绘（定位放线测量、规划条件核实测量、人防测量、不动产测绘）

需求任务书

项目概况

1．项目来源：(文件/会议纪要：  (客户委托：        (其他：
2．项目名称：金欣智能制造产业园（二期）项目

3．项目地址：珠海市金湾区红旗镇珠海大道北侧，创业中路东侧。

4．专业类型：□市政工程  (房建工程  □水利工程  □地灾工程  □装修工程  □园林工程    □其他工程：

5．项目概况：本项目位于珠海市金湾区珠海大道以北，创业南路以南，创业中路以东，创业东路以西，项目地点为原旭泰工业厂房内。项目地块占地面积约168014.95㎡，二期用地约88014.95平方米，总建筑面积约为242338平方米，其中地上建筑面积242338平方米。主要包括10栋厂房、综合楼、泵房、设备房等。
6．资金预算：项目总投资估算约102624.39万元，其中建安费90523.68万元，二类费7213.84万元，基本预备费4886.88万元。

7．计划工期/工期要求：具体根据项目实际情况而定。
8．项目要求：根据工程建设程序，现需采购规划条件核实测量、人防测量、不动产测绘服务。

二、任务内容

1．招标采购标的：

□项目建议书编制  □可研编制  (桩基检测  □林业现状调查

□环境影响评价    □防洪评价  □安全评价  □砂石余土价值评估

□社会稳定性评价  □水土保持方案报告  □周边环境调查（建筑物）

(其他：（1）定位放线测量、（2）规划条件核实测量、（3）人防测量、（4）不动产测绘。
2．实施范围：金欣智能制造产业园（二期）项目14#厂房、综合楼。
3．承包方式：固定单价。
4．报价要求：清单报价。

5．评标要求/评分构成：按招标文件要求为准。

三、商务要求

供应商资质要求：符合市职能部门的相关规定和测绘条件要求。
四、费用支付
1．计费依据：国测财字【2002】3号文、财建【2009】17号文。
2. 支付方式：所委托的定位放线测量（建筑物放线定位）、规划条件核实测量（1：500规划总平面勘测图-II类、层套区（户）平面图及建筑面积勘测、规划条件核实标高勘测）、人防测量（1：500人防工程竣工验收总平面图、地上各功能建筑面积测量-住宅用房、工业厂房）、不动产测绘（不动产权属调差、坐标转换-宗地坐标、房地产登记面积测量、坐标转换-建筑物基底坐标），每项测绘业务完成后进行单独结算及支付款项。
3. 是否需要提交保函：否。

五、管理要求

1.在完成工程建设过程中不侵犯任何第三方权利（包括但不限于专利、商标或版权），否则，乙方须负责对第三方承担侵权责任，因此而给甲方造成的损失和发生的所有费用均由乙方承担。

2.应当依法取得相应等级的资质证书，并在其资质等级许可的范围内承揽工程。不得超越本单位资质等级许可的业务范围或者以其他单位的名义承揽工程。

3.项目资料记录应当真实、准确、完整，与合同规定的项目进度同步。

六、质量要求及目标
1.出具的成果文件需完整、真实、可靠，符合项目建设要求，合法合规。
2.按招标人要求在规定时效内保证质量完成工作。

七、成果要求

1.需提供纸质版文件及相应的电子版文件，满足本项目规划验收要求。